各二级团组织、各社团：

为认真学习宣传贯彻党的二十大精神，深入学习贯彻习近平

总书记重要指示和全国宣传思想文化工作会议精神，增强文化自

信，根据《教育部关于全面实施学校美育浸润行动的通知》要求，

全面实施“时代新人铸魂工程”，围绕学校“双一流”建设，加

快建设教育部首批高校思政工作创新发展中心,以优异的成绩迎

接95周年校庆，向新中国成立75周年献礼，学校决定举办第五届

校园新秀大赛。现将有关事项通知如下。

一、活动主题

梦起嘉陵，星灿重大

二、活动时间

2024年3月—2024年6月

三、活动安排

（一）参赛对象

重庆大学2023级在读本科生、研究生（含硕士和博士）

- 2 -

（二）活动时间

1.初赛阶段：2024年4月（暂定）

2.决赛阶段：2024年5月（暂定）

四、参赛事项

1.作品需紧扣社会主义核心价值观，展现青年向上向善的精

神风貌；

2.允许个人及团队报名，每支队伍报名人数不超过15人；

3.决赛赛程分两轮，仅第一轮允许邀请助演嘉宾，助演人数

不超过15人，助演对象仅限重庆大学全体在校师生；

4.本次比赛不限才艺类别，包含但不限于走秀、歌唱、朗诵、

配音、脱口秀、体操、器乐、武术、魔术、话剧、戏曲、小品、

舞蹈表演等。

五、奖项设置

1.冠军1名，颁发奖金2000元、校级荣誉证书

2.亚军1名，颁发奖金1500元、校级荣誉证书

3.季军1名，颁发奖金1000元、校级荣誉证书

4.最佳台风奖1名、最佳人气奖1名，颁发奖金500元、校级

荣誉证书

5.其余进入决赛的作品均授予优秀奖及荣誉证书

六、报名方式

参赛者下载并填写《重庆大学第五届校园新秀大赛报名表》

（附件），将报名表命名为“新秀大赛报名-才艺类型-负责人姓

- 3 -

名-负责人学号”，并发送至指定邮箱，加入参赛QQ群。报名截止

时间为4月6日24:00（星期六）。

七、联系方式

联系人：谢同学 19122647228

郑同学 19119229606

报名邮箱：cquwhys@163.com（重庆大学学生文化艺术中心

邮箱）

参赛QQ群：1204019591（可群内组队）

八、校团委对本次大赛保留最终解释权。

附件：重庆大学第五届校园新秀大赛报名表

      党委宣传部           共青团重庆大学委员会

本科生院               虎溪校区管理委员会

            2024 年 3 月 13 日

mailto:cquwhys@163.com